СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

28.12.2018 г. №59-п

«О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности на управление многоквартирными домами»

В соответствии с частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской
Федерации и на основании Решения Лицензионной комиссии Чеченской
Республики по лицензированию предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами, протокол № 06 от 04.12.2018г.,

приказываю:

1. Предоставить лицензию № 020-000059 от 28.12.2018 года на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами Обществу с ограниченной ответственностью «УК
Фаворит», зарегистрированному по адресу: Чеченская Республика, город
Грозный, улица Заводская, дом. 43 планирующему осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами
на территории Чеченской Республики, ОГРН: 1182036007617, ИНН 2014018121.

2. Отделу информационного обеспечения и отчетности Службы
государственного жилищного надзора Чеченской Республики обеспечить
размещение на официальном сайте настоящего приказа.

И.о. руководителя Л-А.В. Лаиев

шштжшшшшшшш

■

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Л ИЦ Е Н З И Я
декабря 20 18 г020-000059

^указываются полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе

1ЦИонно-правовая форма юридического лица,

1182036007614

2014018121

____________!

" i j - b .
фамилия, имя и (вслучаё, если имеется) отчество иадиводу^ного^

предпринимателя, наименование й реквизита документа,

удостоверяющего его личность)

364024 Чеченская Республика,Место нахождения
(указывается адрес места нахождения лицензиата (место жительства — длялицензиата — индивидуального предпринимателя)

г, Грозный, улица Заводская, д.43

Настоящая лицензия нреде»ставАена-6ессрояыо.и.действует на территории
Чеченской Республики

до «28» декабря 2023 года

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения Лицензионной комиссии
Чеченской Республики от « 27 » ...........декабря.... 20 18 г. № . 08..._.... ....

приказ органа регионального государственного жилищного надзора
Чеченской Республики

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения
лицензирующего органа-приказа (распоряжения)

И.о. руководителя
( до лж н ость  уполномоченного лица)

...-. •. «JXsi.iiejB.
(ф.И.О. уполномоченного лица)

020 000059 ИТ Л  .« В ../!м ц ен зт№  05-05-09/003 ФНС РФ. ТЗ № 105Т . Тел.: 726-47-42, Wwwr.opcion.ru